gratificação à senhora Alexandra Bonadio, portadora do CPF 040.xxx.599-09 e 
ao senhor Marcelo Prado de Brito portador do CPF: 027.xxx.169-77, conforme 
Portarian° 15.437 de 11/01/2023 e Lei 2.889 de 29/07/2022 Art. 33,  50% do 
salário mínimo federal vigente, no valor de R$ 759,00 (setecentos e cinqüenta 
e nove reais), conforme ata em anexo..  

Sem mais para o momento, desde já agradeço. 

Atenciosamente, 

Documento Assinado Digital 
Silvana Piga Molinari 

Presidente do Instituto de Previdência 

Josiani Cristina Gomes 
Setor Financeiro